
Kiina valmistaja 5mm F-vihreä float-lasi, 5mm vaaleanvihreä sävytetty
lasitehdas

5 mm: n F-vihreä float-lasi on arvostettu suurta valonsädettä, optista selkeyttä ja kykyä valmistaa
täyttämään Asiakkaiden tarpeet suorituskykyä ja estetiikkaa varten. Yli 24 vuoden kokemus
valmistuskokemuksesta on johtanut Korkealaatuinen float-lasi erilaisiin rakennus- ja kaupallisiin
sovelluksiin.

Vihreä sävytetty lasi on a Läpinäkyvä floatlasi Joka on tuotettu lisäämällä metallin oksidi raaka-aineeksi
kellukkeessa Lasi-prosessia. Tästä prosessista valmistettu vihreä sävytetty lasi pystyy tehokkaasti
imemään lämpöä tarjoten samalla Vihreä esteettinen ulkonäkö.

5mm vaaleanvihreä sävytetty lasi ominaisuuksia:

1) Värillä sävytetty float-lasi voi vähentää auringon haitallisten säteiden läpäisyä jopa 80%, mikä minimoi
haalistumisen sisustukseen.
2) Sävytetty floatlasi voidaan taivuttaa, karkaista tai lämpöä vahvistaa ja lisäksi se voidaan silkkipäällystää
tai emaloida.
3) Laaja valikoima pehmeitä luonnonvärejä kehuu ja harmonisoi nykyaikaisia rakennusmateriaaleja antaen
jännittävän ja erilainen ilme uusille tai olemassa oleville rakennuksille.

JIMY COMPANYn vihreän ja muun sävytetyn float-lasin saatavuus:

Koko: 1830 * 2440mm, 2140 * 3300mm, 2250 * 3300mm, 2140 * 3660mm jne.
Paksuus: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm jne.
Väri: pronssi, tummanharmaa, euroharmaa, tummanvihreä, F-vihreä, tumman sininen, Ford Blue jne.

5mm ranskalaisen vihreän sävytetyn float-lasin käyttö: 

Vihreä lasi ei vain absorboi lämpöä vaan myös heijastaa infrapunaa noin 40%, mikä voi johtaa
dramaattiseen energiankustannusten pienenemiseen. Sen miellyttävä vihertävä väri
Voi vähentää lähetystä, joka aiheuttaa ei-toivottua häikäisyä ja epämukavuutta. Vihreä lasi vähentää
ultraviolettivalon läpäisevyyttä ja minimoi sen jälkeen huonekalujen ja lattian värin haalistumisen, jota
käytetään laajemmin:
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Ulkopuolinen rakenne

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/5mm-clear-float-glass-5mm-coloress-float-glass-prices-5mm-Transparent-float-glass-factory.html


Ovet
Solarium
Peilit
Tabletopit
Kattoluukut
Kaiteet
Atriums
Verhoseinä
Huonekalujen sovellukset

5mmF-vihreä sävytetty float-lasi voidaan käsitellä lasin alla? 

5mm ranskalainen vihreä sävytetty peililasi
5mm ranskalainen vihreä sävytetty karkaistu lasi
5mm ranskalainen vihreä sävytetty himmeä lasi 
5mm vaaleanvihreä silkkipainoinen lasi
5mm ranskalainen vihreä sävytetty happo etsauslasi
Ranskan kieli Vihreä sävytetty laminoitu lasi
Ranskalaista vihreää sävyä karkaistua laminoitua lasia
5 + 9A + 5mm ranskalainen vihreä sävytetty karkaistu Eristetty lasi

5mm vaaleanvihreä sävytetty floatlasi

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/CE-certificate-5mm-light-green-color-tempered-toughened-security-glass-panel-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-Guangdong-Shenzhen-factory-441-green-color-PVB-laminated-glass-8.38mm-m2-price.html


Ranskan vihreän gloat-lasin varasto ja pakkaus:

Vaaleanvihreä sävytetty lasiprosessi:


